Index Rerum,

cum exequi in clericum, Martæ opinio refertur, ib. n. 95. reprobatur, n. 122
 Sententia, ad non expressa non porrigitur, cum sit stricti juris, p. 662. n. 137
 Sententia revocata dicitur illicite præcessisse, & retroacta pro attentatis corruunt ipso jure, p. 664. n. 162
 Sententia retractata, tacite retractata intelligitur executio ejus vigore facta, omniaque quæ victor ejus occasione habuit in pristinum restituuntur, ibidem numero 164
 Sententia revocata, tacite executio revocata intelligitur, ita ut bona capta relaxentur eodem imperio, quo fuerunt concessa ac si facta non fuisset executio, ib. n. 165
 Sententia revocata non praefat bonam fidem, quoad fructuum acquisitionem, ib. n. 167
 Sententia lata cum legitimo contradicente, qui primas defensionis partes occupat, nocet habenti jus secundariæ, & in consequentiam, p. 665. n. 184
 Sententia non probat ultra id quod ex ea necessario infertur, ib. n. 193
 Sententia ratione excessus in totum est nulla cum sit individua, p. 666. n. 198
 Sententia continens diversa capita licet annulletur, excessus pro ceteris sustinetur, ib. n. 206
 Sententia contra turbatorem lata, & præstata cautione, si turber & dicat ex nova causa, non auditur, si executio fuit de recenti, secus si longo intervallo, p. 669. num. 242
 Sententia dicitur executa, quando aliquo tempore permanit, ib. n. 243
 Sententia semel executiva in habitibus tactum successum, si res iterum ex intervallo deveniat in potestatem condemnati, iterum exequitur, ibidem numero 247
 Sepultura.

Sequestrer, Sequestratio, Sequestrum.
 Sequestratio regulariter prohibita est, p. 143. n. 84
 Sequestratio prohibita est, descriptio tamen permissa, p. 152. n. 187
 Sequestrum beneficij reservati juxta constitutionem Pianam, non potest judex apponere via judiciali & extrajudiciali simul, p. 283. n. 125
 Sequestrationis decretem est interlocutoria, p. 313. num. 1
 Sequestratio regulariter est prohibita, ib. n. 2
 Sequestrum regulariter recipit appellationem, etiam absque causa expressione, p. 313. 314. n. 3
 A sequestrario compulso ad depositi redditionem, applicationi an sit deferendum, p. 319. n. 70
 A sequestri attentato denegata revocatione appellationi deferendum est, p. 314. n. 9
 A sequestro attentato appellatione pendente licita est, ib. n. 10
 Sequestrum quando necessitatur judex, apponere plures referunt causus remissive, ib. n. 12
 Sequestrum ex justa causa ex officio potest judex apponere etiam in casibus, quibus denegatur ad instantiam partis, p. 314. n. 13
 Sequestrum apponitur in beneficialibus, maximè etiam in instantie dilapidationis ratione quando timetur ut ne fructus possit recuperare, p. 315. n. 14
 A sequestro non datur appellatione, quando Rex apponi-jubet præcipue, non permissive, ib. n. 15
 A sequestro imponendo vigore Clem. 1. de seq. poss. appellare non licet, ib. n. 17
 Sequestrum quando sit apponendum in beneficiis reservatis ab ordinario provisio, ib. n. 18
 Sequestrum apponendum in beneficiis reservatis non suspenditur per appellationem, ib. n. 19

Sequester

Sequestrum appositum legis præcepto potius ab ipsa, quam à judge appositum censetur & à legis dispositione non licet appellare, ib. n. 20
 Sequestri remedium dicitur cautio, per quam regulariter cessat, ib. n. 21
 Sequestrum non evitatur per cautionem, quando à lege apponi mandatur, secus quando simpliciter permittit, ib. n. 22
 Sequestrum ex Clem. 1. de seq. poss. non recipit appellationem, quia à lege non judge juris executorum impositum intelligitur, ib. n. 24
 Sequestrum ubi promittitur, judicis arbitrio appellationem admittit, p. 316. n. 25
 Sequestri mandatum ob periculum fugæ debitoris non suspenditur per appellationem, ib. n. 26
 Sequestri decretum requirit partis citationem, & causæ cognitionem, p. 316. n. 29
 Sequestrum revocatur de facto, si ex obruto fuit appossum, ib. n. 30
 Sequestrum ubi apponitur ob periculum in mora, citatione non est necessaria, nec juris solemnitas, ib. numero 31
 Sequestrum ob periculum appositum sine citatione, non potest revocari, & relaxari absque ea, ib. n. 32
 Sequestrum appositum propter scandalum, & rixam vitandam non recipit appellationem, nec per eam suspenditur, ib. n. 33
 Ob sequestrum possessio non amittitur, sed retinetur, ib. n. 34
 Sequestrarius ex consensu pretium possidet, datus autem à judge nullatenus, ib. n. 35
 Sequester depositarius, aut conductor ad longum seu modicum tempus, an & quando possit præsentare, ib. n. 36
 Sequestriæ rei aut beneficij fructus reseruentur vincenti in fine litis, ib. n. 37
 Sequestri restituendi sententia non recipit appellationem, ib. n. 49
 Sequestri reddendi decretum est interlocutoria merè, p. 317. n. 50
 Sequestrum relaxatur, & tollitur statim quod aliquis possessor declaratur, p. 317. 318. n. 51
 Sequestrum est judiciale depositum, p. 310. n. 54
 Inter sequestrum judiciale & depositum extrajudiciale quæ sit differentia, ib. n. remissive.
 Sequester in omnibus depositario æquiparatur, ib. numero 55
 Sequester ad restitutionem sequestri actione depositi tenetur, ib. n. 56
 A sequestri aut depositi denegata revocatione appellationi an sit deferendum, ib. n. 57
 A sequestri revocatione legitimè facti licita est appellatione, ib. n. 59
 Sequestri revocatio non suspenditur per appellationem, quando cessat causa sequestri, aut dispositi, ib. numero 63
 Sequestrum appositum juris dispositione, non finitur nisi per sententiam transactam in rem judicatam, p. 319. n. 96
 Sequestrum ut tollatur, requiritur sententia executio, cum aliter lis non dicatur finita, ib. n. 65
 Et quid quando sequestrum apponitur judicis officio, & ejus arbitrio, ib. n. 66
 Sequestri loco data cautio de re non varianda, & restituenda durat post rem judicatam, ib. n. 67
 Sequestrarius semel electus non potest removerti, nisi ex nova causa, ib. n. 68
 Sequester compulsus ab executori rei restituendæ vincenti in lite an possit appellare, eò quod in sententia non nom inetur, p. 320. n. 84
 Sequester ad mandatum judicis tenetur sequestrum restituere vincenti, ib. n. 87

& Verborum.

Sequester, & depositarius potest urgeri quandocumque ad rationem reddendam, p. 320. n. 89
Sequestri remotione intimata statim sequestrum est restituendum, ib. n. 90
Sequestrum licet regulariter sit prohibitum, tamen quando in casu particulari lex præcipit sequestrum apponendum appellatio non admittitur; p. 371. numero 11
Sequestrata mula debitoris forensis, si probet non esse suam, sed conductam, restituitur, p. 361. n. 168
Sequestris pluribus oppositis super eadem re an prius præferendum, ib. n. 169
Sequestratae rei seu pro executione captæ an venditio sit nulla, ib. n. 170
Sequestri sententia non comprehendit fructus præteriti temporis, sed stantes & futuros, p. 632. n. 53

Servitus.
 Servitus potest constitui in re emphyteutica resolvenda, tamen resoluto jure emphyteus, p. 578. n. 139

Signatura.
 Signatura justitiae solet describere cum clausula (sive præjudicio legitima executione, &c) in causa mercedis promissa, vel inter eum qui solet operas suas locare, & eum qui solet conducere, n. 87. secus è converso, p. 348. n. 86
 Si tamen Signatura videat judicem à quo excessisse in taxatione mercedis non conventæ, solet pro parte admittere executionem, pro parte vero deferre appellationem, p. 348. n. 88
 Signatura justitiae antequam committat causam appellationis suspensivæ ab excessu, non facilè credit partis assertio, nisi prius de illo gustaret, p. 522. numero 166

Silentium.
 Silentium perpetuum ubi est appositum à denegante audiendum, non est licita appellatio, p. 231. numero 57
 Silentium perpetuum tollit simul appellationem, ib. numero 60
 Silentium longi temporis in executoriis licet possit concurrere; non tamen iniustitia calumniola sicut in lite, p. 505. n. 23
 Silentium per longum tempus non præsumit derelictas executoriales, cum adsit in illis præsumptio boni iuris, ib. n. 26
 Silentium longi temporis perimit instantiam litis, ergo perimit jus exequendi ex executoriis; non est bonum argumentum, ib. n. 27

Simoniacus.
 Simoniacus notiorius vel confessus non appellat, vel quando simoniacus respectu ordinis, etiam occultus quia tunc non appellat, p. 456. n. 16
 Simoniacus occultus appellat, si simonia cadat super beneficio, ib. n. 27

Societas.
 Societatem in re individua alteri non præjudicare, et quum est, p. 401. n. 113

Solemnitas.
 Solemnitas quæ requiritur in construendo, requiritur in destruendo, p. 94. n. 7
 Solemnitas requisita in contractu, eadem requiritur in distractu, p. 154. n. 209
 Solemnitates, & decreta enuntiata in alienatione rerum Ecclesiasticarum probant, donec de contrario doceatur, p. 302. n. 23
 Solemnitatibus enuntiatis in specie per tabellionem statut, licet non in genere, ib. n. 24

Salgado de Proiect. Reg.

Solemnitatum enuntiatio per judicem in specie an requiratur, vel in genere an sufficiat, ib. n. 25
Solemnitas requisita actui construendo, eadem requiriatur ei destruendo, p. 318. n. 62
Solemnitates de jure & Rotæ stylo essentialiter requisite si omittantur, relevant, ubi de contrario stylo Hispanæ appetat, p. 410. n. 242
Solitum.
 Solitum esse dicitur per duos actus, p. 241. numero 21
 Solitum concedi, ut dicatur, an requirantur duæ confessiones, ib. n. 22
 Insolitum dicitur, quod nunquam factum fuit, solum autem quod aliquando, ib. n. 23

Solutio.
 Solutiones decursæ nihil inferunt in futurum, quo minus opponatur exceptio contra instrumentum aut tabellionem, omessa in prima pagina, p. 559. numero 147
 In Solutum datum, & adjudicatio, si non fiat pro mensura debita, revocatur in totum, p. 666. numero 199
 Solutio rei debitæ non est in consideratione, quæ non duravit, p. 668. n. 236

Spoliator.
 Spoliator causam dans homicidio non appellat, p. 466. n. 41

Status.
 Status mutatio in beneficialibus in dubio non præsumitur, p. 419. n. 29

Statutum.
 Statutum à decurionibus editum, ab eorum successoribus vel à populo est declarandum, pagina 97. numero 69
 Statutum prohibens appellationem ab interlocutoria non censetur prohibere ab habente vim diffinitivæ, p. 155. n. 229
 Statutum prohibens appellationem à sententia potestatis, intelligitur de diffinitiva ratio, p. 204. numero 6
 Statutum prohibens appellationem à diffinitiva, intelligitur & in interlocutoria, ubi militat eadem ratio, p. 205. n. 19
 Statutum prohibens de nullitate dici, intelligitur etiam in interlocutoria, ib. n. 20
 Statutum generaliter prohibens appellationem à tali causa, intelligitur prohibere à qualibet ejus interlocutoria, p. 206. n. 44
 Idem in Statuto prohibente compromissum, ib. numero 45
 Statutum prohibens appellationem specialiter à sententia, intelligitur de diffinitiva, non de interlocutoria, cum sit stricti juris, ib. n. 48
 Statutum prohibens appellationem est odiosum, & restringendum, ut minus lœdat jus commune, ib. numero 48
 Statuto disponente non posse inquire contra advocationem, alio autem quod contra militem inquiritur, si aliquis sit miles & advocatione an delinquens patiatur inquisitionem, p. 215. n. 41
 Statuto stante ut bannitus, pro centum offendatur, an duas causæ diverse possint conjungi, ut faciant censum, & queat offendere, p. 218. n. 71
 Statuto, quo removetur audientia in agendo, & defendendo, censetur appellatio sublata, p. 298. numero 279
 Statutum tollens appellationem, debet esse clarum non turbidum, cum suapte natura sit etiam strictæ interpretationis, p. 380. n. 42
 Statutum disponens aliquam sententiam exequendam non

Index Refum,

non obstante appellatione, nec alio statuto, nihilominus non censetur exclusa nullitas proveniens ex forma alterius statuti non servata, pagina 407. numero 301
 Statutum simpliciter permittens appellare in causis possessoris, non intelligitur in sententia, de mittendo haerede scripto in possessionem, pagina 448. numero 38
 Statutum loquens de possessorio merito non extenditur ad possessorum mixtum, p. 452. n. 95
 Statuto disponente ut semel tantum in causa appelletur, possunt dari duas appellations à qualibet parte unica, p. 525. n. 212
 Statutum attribuens executionem instrumento, intelligitur etiam respectu hypothecarum tacitae quam expressæ, p. 609. n. 152
Stipulatio:
 Stipulationes tot sunt quot species separatae, p. 218. n. 65
 Stipulatio, aliquid faciendum, est individua, p. 222. n. 135
 Stipulatio, navem facere promitto, & si non fecero centum duas stipulationes sunt, p. 223. n. 137
 Stipulatio quæ est stricti juris, si interponatur super contractu bona fidei, hujus natura & effectum retinetur, quia qualitas primæ obligationis censetur adjecta in stipulationem, p. 337. n. 32
Studia.
 Studiorum causa dilationem non patitur, p. 339. n. 64. quare à sententia lata contra turbantem scholarem in habitatione appellatio non admittitur, p. 339. numero 65.
Stylus.
 Stylus tribunalis, ubi proponitur appellatio, attenditur, in possibiliitate appellandi, p. 81. n. 10
 Quod multo magis procedit in appellazione ab interlocutoria ante diffinitivam, ib. n. 11
 Stylum, statuta, & constitutiones judicis inferioris, tenetur attendere superior, inter cognoscendum, an sit deferendum appellacioni, ib. n. 12
 Stylus tribunalium Regalium multoties practicatur in foro Ecclesiastico, & approbatur per Rotam, p. 81. n. 18
 Senatus in cognitione per viam violentiae an potius attendere debeat Stylum Romanæ Curiae, quam illius tribunalis, & cuius violentia conqueritur, ib. numero 19
 Stylus de partibus etiam contrarius stylo Rotæ in ipsa attenditur in litibus, quæ transportantur ad Curiam, p. 81. n. 20
 Stylus judicis à quo in ordinatoris judicis, Rota, & quilibet superior tenet observare, etiam contrarium stylo sui tribunalis, ib. n. 21
 Stylus Curiae ubi causa tractatur, non Curiae delegantis attenditur, p. 286. n. 46
 Stylus Romanæ Curiae ad alia loca in partibus non extenditur, ib. n. 147
 Stylus Curiae Romanæ observat, quod lata sententia super executione Brevis, instrumenti Cameralis, aut literarum Apostolicarum, eamque exequitur, licet in Rota feratur illius revocatoria, non mandatur executioni, sed appellacioni ab ea defertur, & donec executoriales relaxantur, in omnibus supersedetur, p. 362. n. 63
 Stylus & consuetudo respiciens ordinatoria judicis debet illius tribunalis, ubi lis tractatur, p. 410. numero 243
 Stylus judicis à quo tenetur servare judex appellacnis, ib. n. 244
 Stylus Hispaniae, ut unica citatio sufficiat pro toto termino probatorio etiam prorogato, sustinetur à Rota, ib. n. 245

Stylus Hispaniae approbatur, quo terminus probatorius codem tempore currat actori & reo, ib. n. 246
 Stylum Hispaniae, quo notario recusato detur adjunctus re non integra ad examinandos testes, Rota Romana approbavit, ib. n. 249
 Stylus quis servandus in examinatione testium facienda in Hispania super lite pendente in Rota, & per ejus delegatum, seu receptorem, vel Rotæ attendendum esse, resolvitur, ib. n. 250. ubi quid quando ipse recusetur, an in tocum removeatur.
 Stylum Hispaniae contrarium stylo Rotæ plures approbavit ipsa Rota, ib. n. 251
 Stylus Hispaniae requirit citationem ad sententiam, sed concilio in causa ejus vim obtinet, & hunc stylum plures approbavit Rota, p. 411. n. 253
 Stylus Rotæ licet observet ut executoria post intimationem in Rota reproducantur, alias executio dicitur attentata; tamen contrarius Hispania stylus approbatus est, ib. n. 256
 Stylus Hispaniae obtinuit, ut nec aliquis valor attendatur, nec descriptio in libro Cameræ Apostolicæ, ut beneficium consistoriale dicatur, si tamen naturam consistoriale habere, vel habuisse legitimè appareat, p. 433. n. 263
 Stylus Romanæ Rurie in expeditione executorialium ac reproductione intimationis non servatur in partibus Hispaniae, sed jus commune, p. 501. n. 86
 Et quis Hispaniae Stylus sit, ib. n. 87
 Stylus Rotæ extra Curiam non est attendendus, nec ad partes extendendus, ib. n. 89
Subdelegatus.
 A Subdelegato delegati cum clausula (appellatione postposita) licet appellare, p. 90. n. 50
 Subdelegatus à delegato cum clausula (appellatione remota) non potest cum eadem clausula procedere, p. 222. n. 136
Subexecutor.
 Subexecutor virtute clausula (ceterum processibus fulminatis, &c.) debet esse canonicus Categoricalis, vel alias in dignitate constitutus qui est mixtus summariam & executivam habens causæ cognitionem, p. 352. n. 32
 Subexecutor literarum pensionis quemadmodum procedat ad eorum executionem, & quo utatur stylo, ib. n. 33
 Subexecutor vigore clausula (ceterum) an queat procedere executivè contra bona debentis pensionem, & an sic excedere dicatur, ut appellacioni locus sit contra Flor. de Mena, & Camillum Plautum defendit Auctor, p. 354. n. 82
 Subexecutor cum clausula (ceterum) debet esse in dignitate constitutus, cum sit mixtus, non merus, ib. n. 82
 Subexecutor Auditoris Cameræ dato ad exequandam pensionem in partibus, potest Ordinarius resistere & oppressum defendere, p. 529. n. 21
Subrogatio, Subrogatus.
 Subrogatus an debeat servare statuta ejus, in cuius locum subrogatur, an propria, pag. 87. numero 28
 Subrogatus non sapit naturam principalis, nec sit extensio ad illum, qui verè non sit talis, sed fictè, & representativè tantum in penalibus, & odiosis, p. 96. n. 50
 Subrogatoria commissio dicitur, cum aliis judex in locum demortui impedit vel absens subrogatur, teneaturque causam in eodem statu manentem prosequi, p. 101. n. 123
 Subrogatoria commissiones frequenter dati, animadverti tamen deberi an in corpore includatur clausula alterans primum statum litis, quia tunc nova citatio erit necessaria, ib. n. 125
 Subrogatus

& Verborum.

Subrogatus ad item potest dicere de attentatis, quemadmodum ejus praedecessor, p. 100. n. 108
 Subrogatum soritur naturam ejus, in cuius locum subrogatur, p. 222. n. 133
 Subrogati ut idem sit jus, requiritur paritas rationis in utroque, p. 223. n. 247
 Subrogatio gratiosa in locum, jus atque possessionem colligitantis demortui, quomodo fiat, p. 405. n. 164. remissive.
 Subrogatus retinet qualitates & naturam ejus, in cuius locum subrogatus est, p. 439. n. 14
Subsidium.
 Subsidii reparatio non suspenditur per appellacionem, nec contradictionem, sed ejus statim fit executio, p. 88. n. 38
 Subsidii recollectio, & solutio non recipit appellacionem, ib. n. 39
 Subsidium charitativum pro alimentis etiam impositum ab Episcopo, non recipit appellacionem, p. 89. numero 40
 Subsidium charitativum impositum pro sui sustentatione pariter non suspenditur per appellacionem, p. 142. n. 8
 Subsidium charitativum impositum per Episcopum pro alimentis appellacionem non admittit, p. 351. n. 3
Successor.
 Successor in beneficio per resignationem, tenetur purgare attentata per praedecessorem resignantem, p. 98. n. 86
 Successor tenetur exequi mandatum factum per Papam suo praedecessori, p. 99. n. 79
 Successor vel novus executor potest exequi mandatum sui praedecessoris sine novo mandato, ibid. numero 91
 Successor administrationis non acepit novam possessionem rerum universitatis, p. 100. n. 111
 Successor singularis judicis attentantis reponit attentata, ib. n. 118
 Successor beneficii an teneatur stare locationi sui praedecessoris pro illo anno jam seminarato, p. 557. numero 127
 In Successorem singularem habentem causam à litigante, locum habet executio etiam sine novo judicio, p. 582. n. 186. & 187
 Singularis Successor dicitur habere causam à condemnato, non solum si titulum habeat immediate, sed etiam mediately per longam successionem, ib. numero 188
 Successor in officio & jurisdictione an possit intentionem praedecessoris declarare, p. 635. n. 4
Succubens.
 Succubens ex actione inepte proposita, iterum aptè agens auditur, p. 127. n. 6
 Succubens ob non probatam rei possessionem in adversario, contra illam denuò possidentem potest iterum agere, ib. n. 9
 Succubens in exceptione compatibili cum actione, non prohibetur in aliud judicium deducere, si de ea non fuerit judicatum, p. 555. n. 81
Summa.
 Summa ex diversis causis an coacercentur, ut faciant sententiam appellabilem, p. 218. n. 68
 Summa plures peritæ ex eadem causa & obligatione simul coacervantur, ut ascendant ad summam appellabilem, ib. n. 73
Summarium.
 Summaria ubi est causa, omnes ejus articuli summarii sunt, p. 204. & 205. n. 17. & 24
 Summarie qui potest procedere, si procedat via ordinaria, an possit redire ad summarium, p. 281. numero 98
 Summarium quando est judicium, seu executivum, omnes ejus articuli sunt summarissimi, seu executivi, & pariter procedendum est, p. 447. n. 34
Superior.
 A Superiori gravare in revocatione executionis factæ ab executore (sive super illa sit aditus Senatus, sive non) potest appellari, & pro violentia hac nova recurri ad tribunal, sub cuius dictatu hic superior deget, p. 67. n. 193
 Superior etiamsi revocet gesta ab inferiori, vel ipse excommunicatum absolvit, vel remittit absolutionem, p. 78. n. 48
 Superior interlocutio super admittenda vel non admittenda appellione, & revocatione attentatorum, etiam stante decreto directo regio inferiori est novum gravamen, & diversa persona oppressa, diversus judex, & nova violentia, & sic nova appellacione & cursu indiget, p. 130. n. 43
 Superior ad quem declarans bene appellatum, & revocato gravamine an possit causam in prima instantia retinere, vel remittere ordinario, p. 322. n. 7
 Superior, ad quem est appellatum ab ordinario recusante instituere justa tamen ex causa, nec potest in instantem facere, nec ad faciendam ordinarium compellere, p. 430. n. 215
 Ecclesiasticus superior, ad quem præsentatus à Rege appellavit à negligientia vel protervia ordinarii, non se intromittit in cognitione jurispatronatus Regii, sed de gravamine, p. 431. n. 221
 Superior cogiturus de executore excedente ob non admissas legitimas exceptions, non potest cognoscere de causa principali, sed dumtaxat an jure sint rejecte, vel non, p. 530. n. 34
 Superior cum non possit nisi super nullitate sententia in rem judicatam transactæ adire, non potest de iniustitia cognoscere, quia nullam acquirit jurisdictionem, ib. n. 36
 Super excessu Superior aditus non super simplici iniustitia, non poterit da cognoscere, cum in libello contenta non sit, ib. n. 37
Suppeditatio.
 Suppeditatio ad effectum absolvendi quomodo expeditur ex præ hodierna, p. 200. n. 108
 Suppeditatio utuntur judices Ecclesiastici omnes, ut per aliquod tempus inferior supersedeat in causa, donec exportentur acta, & ex eis se informet ad inhibendum, vel remittendum, p. 251. n. 30
 Suppeditatio ad quem effectum sit inducta, & quibus casibus locum habeat, ib. n. 34
 Suppeditatiæ requirent cause cognitionem in puncto juris, verius est, p. 252. n. 47
 Suppeditatio stylus apud omnia judicia Ecclesiastica prævaluit, & vim non fieri decernit Senatus, p. 252. n. 48
 Suppeditatiæ expediat judex contra patrem, ut in aliquo actu supersedeat, quæ parte non citata revocatio tamen intimatur, p. 253. n. 49
Supplicatio.
 Supplicatio habet locum in causa recusationis Senatorum, p. 144. n. 93
 Supplicatio bina ubi est prohibita, intelligitur ab eadem parte, quia utraque potest semel supplicare, p. 525. n. 213
 Supplicatio con las mill y quinientas si non admittatur à sententia transacta in rem judicatam, nec ab ejus liquidatione facta in ejus executione, p. 617. n. 12
 Salgado de Proiect. Reg. X X X 2 Supp.